
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 1938

Rozporządzenie
Ministra Zdrowia1)

z dnia 4 października 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia  
do kierowania pojazdami i kierowców2)

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2018 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978, z późn. 
zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17  lipca 2014 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się 
o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (Dz. U. z 2017 r. poz. 250 i 293 oraz z 2018 r. poz. 970) wprowadza 
się następujące zmiany:

1)	 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)	 załączniki nr 7–9 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2–4 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Postępowania w sprawie wydania orzeczenia lekarskiego wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia przeprowadza się na podstawie przepisów rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu na-
danym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95).

2)	 Niniejsze rozporządzenie w  zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę 2006/126/WE  Parlamentu Europejskiego i  Rady  z  dnia 
20 grudnia 2006 r. w sprawie praw jazdy (przekształcenie) (Dz. Urz. UE L 403 z 30.12.2006, str. 18, Dz. Urz. UE L 223 z 26.08.2009, 
str. 31, Dz. Urz. UE L 314 z 29.11.2011, str. 31, Dz. Urz. UE L 321 z 20.11.2012, str. 54, Dz. Urz. UE L 158 z 10.06.2013, str. 356, 
Dz. Urz. UE L 261 z 03.10.2013, str. 29, Dz. Urz. UE L 194 z 02.07.2014, str. 10, Dz. Urz. UE L 107 z 25.04.2015, str. 68, Dz. Urz. 
UE L 126 z 14.05.2016, str. 85, Dz. Urz. UE L 183 z 08.07.2016, str. 59 oraz Dz. Urz. UE L 112 z 02.05.2018, str. 29).

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2418 oraz z 2018 r. poz. 138, 650, 728, 
957, 1039, 1098, 1099, 1284, 1544 i 1629.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1938

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 4 października 2018 r. (poz. 1938)

Załącznik nr 1

Szczegółowe warunki badania lekarskiego w zakresie narządu słuchu

Częściowy ubytek słuchu, o którym mowa w art. 3 ust. 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  o kierujących pojazdami, 
stwierdza się, jeżeli przeprowadzone badanie lekarskie potwierdzi upośledzenie słuchu uniemożliwiające rozumienie mowy 
wymawianej szeptem z odległości 1 metra i mniejszej w uchu lepiej słyszącym, w tym przy zastosowaniu aparatu słuchowego 
lub implantu słuchowego.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1938

﻿

  

Załącznik nr 2 

WZÓR 

 ...................................................................... .................................................... 
 (oznaczenie jednostki przeprowadzającej badanie lekarskie) (miejscowość, data) 

 
ORZECZENIE LEKARSKIE nr .........../(rok) .......... 

W wyniku badania lekarskiego przeprowadzonego na podstawie art. 75 ust. 1 pkt 1/ pkt 2/ pkt 3/ 

pkt 4/ pkt 5*) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 978, z późn. zm.) 

u Pana/Pani ........................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko) 

numer PESEL, a w przypadku osoby, której nie nadano numeru PESEL – nazwa i numer 

dokumentu stwierdzającego tożsamość ............................................................................................. 

zamieszkałego(-łej) ............................................................................................................................ 
(miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

Stwierdzam 

1. Brak/istnienie*) przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, do których jest 

wymagane: 

1)  prawo jazdy kategorii: **) 

a) [  ] AM, A1, A2, A, B1, B, B+E, T, 

b) [  ] C1, C1+E, C, C+E, 

c) [  ] D1, D1+E, D, D+E; 

2)  [  ] pozwolenie na kierowanie tramwajem**). 

2. Ograniczenie w zakresie: 

1) pojazdów, którymi może kierować osoba badana, ich wyposażenia, oznakowania lub 

przystosowania***); 

2) specjalnych wymagań wobec osoby kierującej pojazdem***) 

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................ 

Termin następnego badania ............................................................................................................... 
 
 

.................................................................... 
(podpis i pieczątka uprawnionego lekarza) 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1938

﻿

  

POUCZENIE: 

1. Osoba badana lub podmiot kierujący na badanie lekarskie, którzy nie zgadzają się 

z treścią orzeczenia lekarskiego, mogą – w terminie 14 dni od dnia otrzymania orzeczenia 

lekarskiego – za pośrednictwem uprawnionego lekarza, który je wydał, wystąpić 

z wnioskiem o  przeprowadzenie ponownego badania lekarskiego odpowiednio****): 

1) w przypadku orzeczenia wydanego przez uprawnionego lekarza – do wojewódzkiego 

ośrodka medycyny pracy, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby 

badanej; 

2) w przypadku orzeczenia wydanego przez uprawnionego lekarza zatrudnionego  

w wojewódzkim ośrodku medycyny pracy – do: 

a) Centrum Naukowego Medycyny Kolejowej w Warszawie, 

b) Instytutu Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera w Łodzi, 

c) Instytutu Medycyny Pracy i Zdrowia Środowiskowego w Sosnowcu, 

d) Instytutu Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w Lublinie, 

e) Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni  albo 

f) Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej w Warszawie.  

2. Orzeczenie lekarskie wydane po przeprowadzeniu ponownego badania lekarskiego jest 

ostateczne. 

 

 

 

 

 
Ob j a śn ien ia : 

*)  Niepotrzebne skreślić. 

**)  Zaznaczyć właściwe przez umieszczenie znaku X w odpowiednim polu przy właściwej grupie kategorii prawa 

jazdy. Pozostałe grupy kategorii prawa jazdy należy skreślić. Nie skreśla się żadnej kategorii w ramach grupy 

kategorii prawa jazdy, przy której został umieszczony znak X. 

***)  Wpisać właściwe kody i subkody określone w przepisach wydanych na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami. Kody należy oddzielić znakiem „/”. 

****) Skreślić w przypadku orzeczenia lekarskiego wydanego w trybie odwoławczym. 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1938

﻿

  

Załącznik nr 3 

WZÓR 

 ...................................................................... .............................................. 
 (oznaczenie jednostki przeprowadzającej badanie lekarskie) (miejscowość, data) 

 
 

ORZECZENIE LEKARSKIE nr .........../(rok) .......... 

W wyniku badania lekarskiego przeprowadzonego na podstawie art. 75 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978, z późn. zm.) 

u Pana/Pani ........................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko) 

numer PESEL, a w przypadku osoby, której nie nadano numeru PESEL – nazwa i numer 

dokumentu stwierdzającego tożsamość ............................................................................................. 

zamieszkałego(-łej) ........................................................................................................................... 
(miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

Stwierdzam 

1. Brak/istnienie*) przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdem uprzywilejowanym 

lub przewożącym wartości pieniężne, określonym w prawie jazdy kategorii**): 

1) [  ] A1, A2, A; 

2) [  ] B1, B, B+E; 

3) [  ] C1, C1+E, C, C+E; 

4) [  ] D1, D1+E, D, D+E. 

2. Ograniczenie w zakresie: 

1) pojazdów, którymi może kierować osoba badana, ich wyposażenia, oznakowania lub 

przystosowania***); 

2) specjalnych wymagań wobec osoby kierującej pojazdem***) 

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................ 

Termin następnego badania ............................................................................................................... 
 
 

.................................................................... 
(podpis i pieczątka uprawnionego lekarza) 

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1938

﻿

  

POUCZENIE: 

1. Osoba badana lub podmiot kierujący na badanie lekarskie, którzy nie zgadzają się 

z treścią orzeczenia lekarskiego, mogą – w terminie 14 dni od dnia otrzymania orzeczenia 

lekarskiego – za pośrednictwem uprawnionego lekarza, który je wydał, wystąpić 

z wnioskiem o  przeprowadzenie ponownego badania lekarskiego odpowiednio****): 

1) w przypadku orzeczenia wydanego przez uprawnionego lekarza – do wojewódzkiego 

ośrodka medycyny pracy, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby 

badanej; 

2) w przypadku orzeczenia wydanego przez uprawnionego lekarza zatrudnionego  

w wojewódzkim ośrodku medycyny pracy – do: 

a) Centrum Naukowego Medycyny Kolejowej w Warszawie, 

b) Instytutu Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera w Łodzi, 

c) Instytutu Medycyny Pracy i Zdrowia Środowiskowego w Sosnowcu, 

d) Instytutu Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w Lublinie, 

e) Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni albo  

f) Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej w Warszawie.  

2. Orzeczenie lekarskie wydane po przeprowadzeniu ponownego badania lekarskiego jest 

ostateczne. 

 

 

 

 
Ob j a śn ien ia : 

*)  Niepotrzebne skreślić. 

**)  Zaznaczyć właściwe przez umieszczenie znaku X w odpowiednim polu przy właściwej grupie kategorii prawa 

jazdy. Pozostałe grupy kategorii prawa jazdy należy skreślić. Nie skreśla się żadnej kategorii w ramach grupy 

kategorii prawa jazdy, przy której został umieszczony znak X. 

***)  Wpisać właściwe kody i subkody określone w przepisach wydanych na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami. Kody należy oddzielić znakiem „/”. 

****) Skreślić w przypadku orzeczenia lekarskiego wydanego w trybie odwoławczym.  

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1938

﻿

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

W
ZÓ

R
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
(o

zn
ac

ze
ni

e 
je

dn
os

tk
i p

rz
ep

ro
w

ad
za

ją
ce

j b
ad

an
ie

) 
 

K
A

R
TA

 B
A

D
A

N
IA

 L
EK

A
R

SK
IE

G
O

 

 

D
at

a 
ba

da
ni

a 

dz
ie

ń 
m

ie
si

ąc
 

ro
k 

 
 

 
1.

 D
A

N
E 

ID
EN

TY
FI

K
A

C
Y

JN
E 

O
SO

BY
 B

A
D

A
N

EJ
 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

 
D

at
a 

ur
od

ze
ni

a 
 

D
zi

eń
 

M
ie

si
ąc

 
R

ok
 

 
 

 
Pł

eć
1)
 

M
/K

 
N

um
er

 P
ES

EL
2)
 

 
R

ok
 

uz
ys

ka
ni

a 
up

ra
w

ni
en

ia
 

do
 

ki
er

ow
an

ia
 p

oj
az

da
m

i  

 

A
dr

es
 m

ie
js

ca
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

 
ko

d 
po

cz
to

w
y 

 
 

- 
 

 
 

O
rg

an
 

w
ła

śc
iw

y 
do

 
w

yd
an

ia
 

do
ku

m
en

tu
 

up
ra

w
ni

aj
ąc

eg
o 

do
 

ki
er

ow
an

ia
 p

oj
az

da
m

i (
na

zw
a 

i a
dr

es
)  

 
ko

d 
po

cz
to

w
y 

 
 

- 
 

 
 

 2.
 P

O
D

LE
G

A
 B

A
D

A
N

IU
 L

EK
A

R
SK

IE
M

U
 Z

 T
Y

TU
ŁU

1)
 

 
ka

te
go

ri
a 

pr
aw

a 
ja

zd
y 

lu
b 

po
zw

ol
en

ie
 n

a 
ki

er
ow

an
ie

 tr
am

w
aj

em
 

ub
ie

ga
ni

a 
si

ę 
o 

uz
ys

ka
ni

e 
up

ra
w

ni
eń

 d
o 

ki
er

ow
an

ia
 m

ot
or

ow
er

em
, 

po
ja

zd
am

i s
iln

ik
ow

ym
i l

ub
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 tr
am

w
aj

em
 

 

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1938

﻿

  pr
ze

dł
uż

en
ia

 w
aż

no
śc

i p
ra

w
a 

ja
zd

y 
ok

re
śl

on
ej

 k
at

eg
or

ii 
lu

b 
po

zw
ol

en
ia

 
na

 k
ie

ro
w

an
ie

 tr
am

w
aj

em
 

 

 

ub
ie

ga
ni

a 
si

ę 
o 

pr
zy

w
ró

ce
ni

e 
up

ra
w

ni
en

ia
 d

o 
ki

er
ow

an
ia

 p
oj

az
de

m
 

co
fn

ię
te

go
 z

e 
w

zg
lę

du
 n

a 
sta

n 
zd

ro
w

ia
 

 

  

ki
er

ow
an

ia
 

m
ot

or
ow

er
em

, 
po

ja
zd

em
 

si
ln

ik
ow

ym
 

lu
b 

tra
m

w
aj

em
   

   
   

   
   

 
w

 
st

an
ie

 
ni

et
rz

eź
w

oś
ci

, 
w

 
st

an
ie

 
po

 
uż

yc
iu

 
al

ko
ho

lu
 

lu
b 

śr
od

ka
 

dz
ia

ła
ją

ce
go

 p
od

ob
ni

e 
do

 a
lk

oh
ol

u  
 

  

uz
as

ad
ni

on
yc

h 
i 

po
w

aż
ny

ch
 z

as
trz

eż
eń

 c
o 

do
 s

ta
nu

 z
dr

ow
ia

 o
so

by
 

po
si

ad
aj

ąc
ej

 p
ra

w
o 

ja
zd

y 
lu

b 
po

zw
ol

en
ie

 n
a 

ki
er

ow
an

ie
 tr

am
w

aj
em

  
 

  

w
ys

tę
po

w
an

ia
 o

 z
ez

w
ol

en
ie

 n
a 

ki
er

ow
an

ie
 p

oj
az

de
m

 u
pr

zy
w

ile
jo

w
an

ym
 

lu
b 

pr
ze

w
oż

ąc
ym

 w
ar

to
śc

i p
ie

ni
ęż

ne
 a

lb
o 

o 
pr

ze
dł

uż
en

ie
 w

aż
no

śc
i t

eg
o 

do
ku

m
en

tu
 

 

 

 3.
 B

A
D

A
N

IE
 O

G
Ó

LN
E 

ST
A

N
U

 Z
D

R
O

W
IA

 

A
. B

ad
an

ie
 p

od
m

io
to

w
e 

Lp
.  

Po
ds

ta
w

ow
e 

pr
ob

le
m

y 
zd

ro
w

ot
ne

 
TA

K
 

 
N

IE
 

 
U

w
ag

i l
ek

ar
za

 

1.
 

D
ol

eg
liw

oś
ci

 z
gł

as
za

ne
 p

rz
ez

 o
so

bę
 b

ad
an

ą 
  

  
 

2.
 

 
U

ra
zy

 c
za

sz
ki

 
  

  
  

3.
 

 
U

ra
zy

 k
oń

cz
yn

 g
ór

ny
ch

 (k
kg

), 
ko

ńc
zy

n 
do

ln
yc

h 
(k

kd
), 

kr
ęg

os
łu

pa
 

 

  
  

  

4.
 

 
In

cy
de

nt
y 

na
gł

ej
 u

tra
ty

 św
ia

do
m

oś
ci

 
 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1938

﻿

  5.
 

 
 C

ho
ro

by
 u

kł
ad

u 
ne

rw
ow

eg
o,

 w
 ty

m
 p

ad
ac

zk
a 

 
  

  
  

6.
 

 
 C

ho
ro

by
 p

sy
ch

ic
zn

e 
 

  
  

  
7.

 
 

 C
ho

ro
by

 u
kł

ad
u 

ru
ch

u 
 

  
  

  
8.

 
 

 C
ho

ro
by

 u
kł

ad
u 

kr
ąż

en
ia

 
 

  
  

  
9.

 
 

 C
uk

rz
yc

a 
 

  
  

  
10

. 
 

 C
ho

ro
by

 u
kł

ad
u 

od
de

ch
ow

eg
o,

 w
 ty

m
   

   
 z

ab
ur

ze
ni

a 
od

dy
ch

an
ia

 p
od

cz
as

 sn
u  

 

  
  

  

11
. 

 
 C

ho
ro

by
 u

kł
ad

u 
po

ka
rm

ow
eg

o 
 

  
  

  
12

. 
 

 C
ho

ro
by

 e
nd

ok
ry

no
lo

gi
cz

ne
 

 
  

  
  

13
. 

 
 C

ho
ro

by
 u

kł
ad

u 
m

oc
zo

w
eg

o 
 

  
  

  
14

. 
 

 P
rz

eb
yt

e 
ho

sp
ita

liz
ac

je
, w

 ty
m

 z
ab

ie
gi

   
  

 o
pe

ra
cy

jn
e 

  
  

  
15

. 
 

 L
ec

ze
ni

e 
w

 p
or

ad
ni

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
j 

 (j
eż

el
i t

ak
, t

o 
w

 ja
ki

ej
? 

od
 k

ie
dy

?)
 

 

  
  

 

 B
. B

ad
an

ie
 p

rz
ed

m
io

to
w

e3)
 

Lp
. 

N
ar

zą
d 

(u
kł

ad
) 

 
B

ra
k 

zm
ia

n 
pa

to
lo

gi
cz

ny
ch

 
O

pi
s s

tw
ie

rd
zo

ne
j p

at
ol

og
ii 

1.
 

B
ud

ow
a 

ci
ał

a 
 

 

1.
1.

 
G

ło
w

a 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1938

﻿

  1.
2.

 
B

liz
ny

 sk
ór

ne
 i 

ub
yt

ki
 k

os
tn

e 
cz

as
zk

i  
 

  
1.

3.
 

R
uc

ho
m

oś
ć 

ga
łe

k 
oc

zn
yc

h,
 k

sz
ta

łt 
 

i r
ea

kc
je

 ź
re

ni
c  

 

 
  

1.
4.

 
A

sy
m

et
ria

 tw
ar

zy
, z

ba
cz

an
ie

 ję
zy

ka
 

 
 

  
2.

 
Ta

rc
zy

ca
 

 
 

  
3.

 
U

kł
ad

 o
dd

ec
ho

w
y:

 
 

 

 
- o

dg
ło

s o
pu

ko
w

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 

 
 

- s
zm

er
 o

dd
ec

ho
w

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

 
 

4.
 

U
kł

ad
 k

rą
że

ni
a 

 
 

 

4.
1.

 
M

ia
ro

w
oś

ć 
 

 
 

4.
2.

 
To

ny
 se

rc
a:

 sz
m

er
y 

 
 

 

4.
3.

 
Tę

tn
o 

tę
tn

ic
 o

bw
od

ow
yc

h 
 

 

4.
4.

 
Tę

tn
o 

...
...

./m
in

 
 

 

4.
5.

 
R

R
 (w

 sp
oc

zy
nk

u)
 ..

...
...

...
 m

m
H

g 
 

 
 

5.
 

B
rz

uc
h 

 
 

5.
1.

 
B

ol
es

no
ść

; o
po

ry
 p

at
ol

og
ic

zn
e 

 
 

5.
2.

 
Pr

ze
pu

kl
in

y 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1938

﻿

  5.
3.

 
W

ąt
ro

ba
 

 
 

 

5.
4 

 
N

er
ki

 
 

 
 

6.
 

U
kł

ad
 r

uc
hu

 
 

 
 

6.
1.

 
B

ad
an

ie
 sp

ra
w

no
śc

i k
oń

cz
yn

 
gó

rn
yc

h:
 

 
 

6.
1.

1.
 

si
ła

 m
ię

śn
io

w
a 

 
 

 

6.
1.

2.
 

ch
w

yt
no

ść
 rą

k 
 

 
 

6.
1.

3.
 

og
ra

ni
cz

en
ie

 ru
ch

om
oś

ci
 st

aw
ów

: 
 

 

 
a)

 
pa

lc
ów

 i 
na

dg
ar

st
kó

w
 

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
 

b)
 

ło
kc

io
w

yc
h 

   
  …

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

 
 

 

c)
 

ba
rk

ow
yc

h 
   

   
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

.. 
 

 

6.
2.

 
B

ad
an

ie
 sp

ra
w

no
śc

i k
oń

cz
yn

 d
ol

ny
ch

 
 

 

6.
2.

1 
og

ra
ni

cz
en

ie
 ru

ch
om

oś
ci

 st
aw

ów
: 

 
 

 
a)

 
 st

op
y 

i s
ko

ko
w

eg
o 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 

 
 

b)
 

ko
la

no
w

eg
o 

i b
io

dr
ow

eg
o 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 
 

6.
3.

 
R

uc
ho

m
oś

ć 
kr

ęg
os

łu
pa

: 
 

 
 

 
a)

 
od

ci
nk

a 
sz

yj
ne

go
 

 
 

 

 
b)

 
od

ci
nk

a 
lę

dź
w

io
w

eg
o 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1938

﻿

  6.
4.

 
B

ad
an

ie
 c

ho
du

 
 

 
  

6.
5.

 
A

no
m

al
ie

 w
ro

dz
on

e 
lu

b 
po

ur
az

ow
e 

 
 

  
7.

 
U

kł
ad

 n
er

w
ow

y 
 

  
7.

1.
 

O
bj

aw
y 

m
óż

dż
ko

w
e:

 
- k

oo
rd

yn
ac

ja
 ru

ch
ow

a 
 

 
  

7.
2.

 
N

ie
do

w
ła

dy
, p

or
aż

en
ia

 k
oń

cz
yn

 
gó

rn
yc

h  
 

 
 

7.
3.

 
N

ie
do

w
ła

dy
, p

or
aż

en
ia

 k
oń

cz
yn

 d
ol

ny
ch

 
 

 
  

7.
4.

 
Za

ni
ki

 m
ię

śn
io

w
e 

 
 

  
7.

5.
 

O
bj

aw
 B

ab
iń

sk
ie

go
  

 
  

8.
 

St
an

 p
sy

ch
ic

zn
y 

 
 

 
 

   C
. S

ki
er

ow
an

ia
 n

a 
ba

da
ni

a 
po

m
oc

ni
cz

e 
al

bo
 k

on
su

lta
cj

e 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

 
(d

at
a)

 
(p

od
pi

s i
 p

ie
cz

ąt
ka

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
le

ka
rz

a)
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1938

﻿

  4.
 B

A
D

A
N

IE
 N

A
R

ZĄ
D

U
 W

ZR
O

K
U

 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 b

ad
an

eg
o 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

N
um

er
 P

ES
EL

2)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

A
dr

es
 m

ie
js

ca
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Po
dl

eg
a 

ba
da

ni
u 

le
ka

rs
ki

em
u 

z 
ty

tu
łu

 (w
pi

sa
ć 

na
 p

od
st

aw
ie

 c
zę

śc
i 2

 k
ar

ty
 b

ad
an

ia
 le

ka
rs

ki
eg

o 
– 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ad
an

ia
 w

yk
on

yw
an

eg
o 

pr
ze

z 

le
ka

rz
a 

sp
ec

ja
lis

tę
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ok
ul

is
ty

ki
)  

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

W
yw

ia
d 

ch
or

ob
ow

y 

Lp
.  

  
TA

K
 

 
N

IE
 

 
Je

że
li 

TA
K

, t
o 

po
da

ć 
da

ne
 

1.
 

Pr
ze

by
te

 
ch

or
ob

y,
 

ur
az

y 
i o

pe
ra

cj
e 

 

 
 

 

2.
 

K
or

ek
cj

a 
ok

ul
ar

ow
a 

 
 

 
od

 il
u 

la
t?

 

3.
 

So
cz

ew
ki

 k
on

ta
kt

ow
e 

 
 

 
od

 il
u 

la
t?

 

  B
ad

an
ie

 p
rz

ed
m

io
to

w
e 

Lp
.  

  
 O

ko
 p

ra
w

e 
 O

ko
 le

w
e 

 O
pi

s p
at

ol
og

ii 

1.
 

O
st

ro
ść

 w
zr

ok
u 

be
z 

ko
re

kc
ji 

 
 

 
 

2.
 

O
st

ro
ść

 
w

zr
ok

u 
z 

ko
re

kc
ją

  
(p

od
ać

 
ko

re
kc

ję
 

i 
uz

ys
ka

ną
 

os
tro

ść
) 

 

 
 

 

3.
 

O
bu

oc
zn

a 
os

tro
ść

 
w

zr
ok

u 
po

 
ko

re
kc

ji 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1938

﻿

  4.
 

Po
le

 w
id

ze
ni

a 
 

 
 

5.
 

R
oz

po
zn

aw
an

ie
 b

ar
w

 
 

 
  

6.
 

W
id

ze
ni

e 
ob

uo
cz

ne
 

 
 

  
7.

 
W

id
ze

ni
e 

zm
ie

rz
ch

ow
e 

 
 

  
8.

 
W

ra
żl

iw
oś

ć 
na

 o
lś

ni
en

ie
 

 
 

  
9.

 
W

ra
żl

iw
oś

ć 
na

 k
on

tra
st 

 
 

  
 R

oz
po

zn
an

ie
: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

 W
ni

os
ki

: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

 
(d

at
a)

 
(p

od
pi

s i
 p

ie
cz

ąt
ka

 le
ka

rz
a 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
lu

b 
le

ka
rz

a 
 

 
sp

ec
ja

lis
ty

 w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ok

ul
is

ty
ki

) 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1938

﻿

  5.
 B

A
D

A
N

IE
 N

A
R

ZĄ
D

U
 S

ŁU
C

H
U

 
 Im

ię
 i 

na
zw

is
ko

 b
ad

an
eg

o 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

 

N
um

er
 P

ES
EL

2)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

A
dr

es
 m

ie
js

ca
 z

am
ie

sz
ka

ni
a 

…
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Po
dl

eg
a 

ba
da

ni
u 

le
ka

rs
ki

em
u 

z 
ty

tu
łu

 (w
pi

sa
ć 

na
 p

od
st

aw
ie

 c
zę

śc
i 2

 k
ar

ty
 b

ad
an

ia
 le

ka
rs

ki
eg

o 
– 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ad
an

ia
 w

yk
on

yw
an

eg
o 

pr
ze

z 

le
ka

rz
a 

sp
ec

ja
lis

tę
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

la
ry

ng
ol

og
ii)

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 W
yw

ia
d 

ch
or

ob
ow

y 

Lp
. 

Pr
ze

by
te

 c
ho

ro
by

 lu
b 

do
le

gl
iw

oś
ci

 
 

 T
A

K
 

N
IE

 
 Je

że
li 

TA
K

, t
o 

po
da

ć 
da

ne
 

1.
 

U
po

śl
ed

ze
ni

e 
sł

uc
hu

: 
 

 
od

 il
u 

la
t?

 
 

 

- u
by

te
k 

sł
uc

hu
 je

dn
os

tro
nn

y 
 

 
 

 

- u
by

te
k 

sł
uc

hu
 o

bu
st

ro
nn

y 
 

 
 

 

- p
os

łu
gi

w
an

ie
 si

ę 
ap

ar
at

em
/im

pl
an

te
m

 sł
uc

ho
w

ym
 

 
 

 
 

 B
ad

an
ie

 a
ku

m
et

ry
cz

ne
 sł

uc
hu

 (s
ze

pt
em

) 

 
U

ch
o 

pr
aw

e 
 

U
ch

o 
le

w
e 

O
dl

eg
ło

ść
 

  
 

Z 
za

st
os

ow
an

ie
m

 a
pa

ra
tu

 sł
uc

ho
w

eg
o 

lu
b 

im
pl

an
tu

 sł
uc

ho
w

eg
o 

 
 O

dl
eg

ło
ść

 
 

 
 

  



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1938

﻿

  R
oz

po
zn

an
ie

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

 W
ni

os
ki

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

 
(d

at
a)

 
(p

od
pi

s i
 p

ie
cz

ąt
ka

 le
ka

rz
a 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
lu

b 
le

ka
rz

a 
sp

ec
ja

lis
ty

  
 

 
w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

la
ry

ng
ol

og
ii)

 
   6.

 K
O

N
SU

LT
A

C
JE

 S
PE

C
JA

LI
ST

Y
C

ZN
E

 

N
al

eż
y 

do
łą

cz
yć

 w
yn

ik
i w

sz
ys

tk
ic

h 
pr

ze
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 k

on
su

lta
cj

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

ch
 w

ed
łu

g 
sc

he
m

at
u:

 

B
ad

an
ie

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..  
R

oz
po

zn
an

ie
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

O
pi

ni
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

D
at

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

Po
dp

is
 i 

pi
ec

zą
tk

a 
le

ka
rz

a 

B
ad

an
ie

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
R

oz
po

zn
an

ie
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
O

pi
ni

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

D
at

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

Po
dp

is
 i 

pi
ec

zą
tk

a 
le

ka
rz

a 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1938

﻿

  B
ad

an
ie

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

R
oz

po
zn

an
ie

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
O

pi
ni

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
D

at
a 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
Po

dp
is

 i 
pi

ec
zą

tk
a 

le
ka

rz
a 

B
ad

an
ie

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
R

oz
po

zn
an

ie
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
O

pi
ni

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

D
at

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

Po
dp

is
 i 

pi
ec

zą
tk

a 
le

ka
rz

a 

  7.
 B

A
D

A
N

IA
 P

O
M

O
C

N
IC

ZE
 

N
al

eż
y 

do
łą

cz
yć

 w
yn

ik
i b

ad
ań

 p
om

oc
ni

cz
yc

h 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

 K
O

Ń
C

O
W

E:
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

W
N

IO
SK

I:
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
  ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  
 

(d
at

a)
 

(p
od

pi
s i

 p
ie

cz
ąt

ka
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

le
ka

rz
a)

 
 O

bj
aś

ni
en

ia
: 

1)
 

O
dp

ow
ie

dn
ie

 p
od

kr
eś

lić
. 

2)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 o
so

by
, k

tó
re

j n
ie

 n
ad

an
o 

nu
m

er
 P

ES
EL

 –
 n

az
w

a 
i n

um
er

 d
ok

um
en

tu
 st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 to

żs
am

oś
ć.

 
3)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ra
w

id
ło

w
eg

o 
w

yn
ik

u 
ba

da
ni

a 
po

st
aw

ić
 z

na
k 

X
 w

 r
ub

ry
ce

 „
B

ra
k 

zm
ia

n 
pa

to
lo

gi
cz

ny
ch

”,
 a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 s
tw

ie
rd

zo
ne

j 
pa

to
lo

gi
i 

– 
po

da
ć 

sz
cz

eg
ół

ow
y 

je
j o

pi
s. 


		2018-10-09T15:22:24+0200




